

# AZIENDA OSPEDALIERA "Annunziata – Mariano Santo S. Barbara" Cosenza



## DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 268 DEL 16.06.2017

**OGGETTO**: Presa d'atto sostituzione componente effettivo del Collegio Sindacale dell'Azienda Ospedaliera di Cosenza.

Nella sede legale dell'Azienda Ospedaliera di Cosenza, il Direttore Generale Dott. Achille Gentile, nominato con D.P.G.R. n°5 del 12.01.2016, ha adottato la seguente deliberazione in merito all'argomento indicato in oggetto.

## U.O.C. AFFARI GENERALI E ASSICURATIVI

Il Direttore dell'Ufficio propone al Direttore Generale l'adozione del presente atto del quale ha accertato la regolarità tecno-procedurale

Il Responsabile del Procedimento Giuliana Cadavero Il Direttore U.O.C. Affari Generali Dott. Giancarlo Carci

## Il Direttore del Dipartimento Servizi Amministrativo-Tecnici

Esprime parere favorevole all'adozione del presente atto

Il Direttore del Dipartimento Dott. Giancarlo Carci

## **U.O.C.** Gestione Risorse Economiche

Si attesta che la spesa di  $\in$  -scaturente dalla presente proposta, è stata registrata sul conto  $n^{\circ}$  del Bilancio 2016, che presenta idonea copertura

Il Responsabile del Procedimento

Il Direttore della U.O.C

#### **PREMESSO**

**Che** con Deliberazione n. 283 del 09.10.2015 è stato costituito il Collegio Sindacale, di questa Azienda, così come di seguito specificato:

- Componente effettivo: Dott. Massimo Pugliano, designato dal Ministero dell'Economia e delle Finanze;
- Componente effettivo: Dott. Nicola Tenuta, designato dal Ministero della Salute;
- Componente effettivo: Dott. Fernando Caldiero, designato dalla Regione Calabria;

**che** con verbale n. 1 del 21.10.2015, i suddetti componenti del Collegio Sindacale, hanno nominato all'unanimità il Dott. Fernando Caldiero, quale Presidente dello stesso;

**che**, il Ministero dell'Economia e delle Finanze con nota prot. N. 10950 del 01.06.2017 ha designato in sostituzione del Dott. Massimo Pugliano, componente effettivo del Collegio Sindacale di questa Azienda, per il restante periodo di durata dell'organo, ai sensi del decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni, il Dott. Maurizio Pulcianese, funzionario in servizio al Dipartimento della Ragioneria Generale dello Stato;

che, occorre, pertanto, prendere atto della suddetta sostituzione;

**che,** i proponenti del presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, prevista dalla normativa vigente in materia;

che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi delia L.R. n. 11/04;

## IL DIRETTORE GENERALE

Su conforme proposta del Direttore dell'Ufficio Affari Generali, formulata alla stregua dell'istruttoria compiuta dalla struttura interessata, nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità dell'atto resa dal Dirigente preposto, che ha designato quale responsabile del procedimento la Rag. Giuliana Cadavero, ai sensi e per gli effetti di cui alla legge 241/1990;

Acquisito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, limitatamente alle rispettive competenze;

## **DELIBERA**

di intendere le premesse ripetute e confermate ;

di prendere atto della sostituzione del Dott. Massimo Pugliano, componente effettivo del Collegio Sindacale di questa Azienda, per il restante periodo di durata dell'organo, ai sensi del decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni con il il Dott. Maurizio Pulcianese, funzionario in servizio al Dipartimento della Ragioneria Generale dello Stato;

di notificare il presente atto al Presidente del Collegio Sindacale, al Dott. Maurizio Pulcianese e al Ministero dell'Economia e delle Finanze;

di prendere atto, altresì, che per l'effetto della suddetta sostituzione, il Collegio sindacale, risulta così costituito:

Presidente: Dott. Fernando Caldiero, designato dalla Regione Calabria;

Componente effettivo: Dott. Nicola Tenuta, designato dal Ministero della Salute;

Componente effettivo: Dott. Maurizio Pulcianese, funzionario in servizio al Dipartimento della Ragioneria Generale dello Stato;

**di** dare mandato al Responsabile del sito aziendale di pubblicare il presente provvedimento sul sito aziendale;

**di** dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale in conformità ai contenuti deil'art.3- dei D.Lgs. n.502/1992 e s.m.i.;

**di** precisare che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della L.R. n. 11/04;

### Il Direttore Amministrativo

**IL Direttore Sanitario** 

Dott. Sergio Diego

Dott. Mario Veltri

Il Direttore Generale

Dott. Achille Gentile

## SI ATTESTA

Ch	e la p	presente deliberazione, in copia:				
-	è st	ata affissa all'albo pretorio di questa Azienda in data	e vi rimarrà per quindici giorni;			
-	è st	ata trasmessa al Collegio Sindacale in data	;			
-	è co	ostituita da n fogli intercalari e n. fogli allegati	_			
		Cosenza, lì				
			Il Direttore dell'Ufficio Affari Generali Dott. Giancarlo Carci			
		SI ATTEST	${f A}$			
		e la presente deliberazione è immediatamente esecutiva ai se anaio 1996, n. 2.	ensi dell'art. 10, comma 7, della legge Regionale 22			
	Che la presente deliberazione, soggetta a controllo preventivo di legittimità, è stata trasmessa alla Regione Calabria, con nota prot. ndel, ai sensi e per gli effetti dell'art.13, comma 1, della legge regionale n.11 de 19 marzo 2004.					
		Cosenza, lì				
			Il Direttore dell'Ufficio Affari Generali Dott. Giancarlo Carci			
	SI ATTESTA					
		è divenuta esecutiva in data per d legge regionale 19 marzo 2004, n. 11.	ecorrenza del termine di cui all'art 13, comma 2, della			
		è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n	del			
		è stata annullata dalla Regione Calabria con provvedimento n.	del			
		Cosenza, lì				

Il Direttore dell'Ufficio Affari Generali

Dott. Giancarlo Carci